
E-MAILS AEMS
PRECISA DE ATENDIMENTO
EXCLUSIVO? NÃO PERCA TEMPO!

Biblioteca
biblioteca@aems.edu.br

Fies
fies@aems.edu.br

Financeiro 
boletobancario@aems.edu.br

Negociação Financeira 
cobranca@aems.edu.br

Ouvidoria
aems@aems.edu.br

Secretaria Geral 
secretaria@aems.edu.br

Vestibular
vestibular@aems.edu.br

Clínica Escola de Fisioterapia
clinica.fisioterapia@aems.edu.br

Clínica Escola de Medicina 
Veterinária
clinica_veterinaria@aems.edu.br

Clínica Escola de Nutrição
clinica.nutricao@aems.edu.br

Clínica Escola de Odontologia
clinica_odonto@aems.edu.br

Clínica Escola de Psicologia 
cepa@aems.edu.br

Núcleo de Apoio Psicopedagógico 
e Núcleo de Acessibilidade 
nap.nac@aems.edu.br

Núcleo de Prática Jurídica 
npj@aems.edu.br

Coordenação Pedagógica
agencia@aems.edu.br

Agronomia
agronomia@aems.edu.br

Arquitetura e Urbanismo - 
urbanismo@aems.edu.br

Administração
coord.adm@aems.edu.br

Biomedicina
biomedicina@aems.edu.br

Ciências Contábeis
contabeis@aems.edu.br

Direito 
direito@aems.edu.br

Educação Física 
educacaofisica@aems.edu.br

Enfermagem
enfermagem@aems.edu.br

Engenharia Civil 
ecivil@aems.edu.br

Engenharia de Computação 
eng_computacao@aems.edu.br

Engenharia de Produção
eng_deProducao@aems.edu.br

Engenharia Química 
eng_quimica@aems.edu.br

Engenharia Elétrica  
eng_eletrica@aems.edu.br

Farmácia 
farmacia@aems.edu.br

Fisioterapia 
fisioterapia@aems.edu.br

Jornalismo 
jornalismo@aems.edu.br

Pedagogia
pedagogia@aems.edu.br

Publicidade e Propaganda 
comunicacao@aems.edu.br

Medicina Veterinária 
med_veterinaria@aems.edu.br

Nutrição
nutricao@aems.edu.br

Odontologia 
odontologia@aems.edu.br

Psicologia 
psicologia@aems.edu.br

Tecnologia em Análise e 
Desenvolvimento de Sistemas
tads@aems.edu.br

Tecnologia em Estética e 
Cosmética
estetica@aems.edu.br

Tecnologia em Radiologia 
radiologia@aems.edu.br

Terapia Ocupacional 
to@aems.edu.br
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